

Markholt Invest ApS

Otto Skous Vej 13, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 92 00 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Dorte Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Invest ApS Otto Skous Vej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 92 00 09
	Stiftet: 11. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Markholt, Otto Skous Vej 13, 6000 Kolding, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.692 kr. mod -65.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.500	-11.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.394	-71.387
Resultat før skat	-85.894	-82.887
Skat af årets resultat	20.202	16.930
Årets resultat	-65.692	-65.957
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.692	-65.957
Disponeret i alt	-65.692	-65.957

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.999.900	1.999.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.999.900</u>	<u>1.999.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.999.900</u>	<u>1.999.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.958	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.244	16.930
	Tilgodehavender i alt	<u>20.202</u>	<u>16.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.055</u>	<u>33.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.257</u>	<u>50.235</u>
	Aktiver i alt	<u>2.044.157</u>	<u>2.050.135</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-174.790</u>	<u>-109.097</u>
	Egenkapital i alt	<u>-124.790</u>	<u>-59.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.161.197</u>	<u>2.102.732</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.161.197</u>	<u>2.102.732</u>
	Anden gæld	<u>7.750</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.750</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.947</u>	<u>2.109.232</u>
	Passiver i alt	<u>2.044.157</u>	<u>2.050.135</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet egenkapital er fortsat negativ. Selskabets eneste større gældspost består af koncernintern gæld og moderselskabet indestår for driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætninger for going concern.		
	2017	2016
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.394	71.387
	73.394	71.387
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.999.900	1.999.900
Kostpris 31. december 2017	1.999.900	1.999.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.999.900	1.999.900
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-109.098	-43.140
Årets overførte overskud eller underskud	-65.692	-65.957
	-174.790	-109.097
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Group ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
